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 Jämsän kaupunki haki loppuvuodesta 2023 Opetus- ja 

kulttuuriministeriöltä valtion erityisavustusta yhteisöllisen oppilashuollon 
kehittämiseen vuosille 2023-2025. Erityisavustusta saatiin 32 813 €. 
Hankkeen omarahoitusosuus oli 30 %, joten hankkeeseen oli käytettävissä 
vähintään 46 990 €. Avustuksen käyttöaika oli 1.1.2024 -31.7.2025. 

 Hankkeeseen käyetttiin yhteensä 53 493 €. 
 
 Yhteisöllisen oppilashuollon vahvistamisen hankkeen toisessa osassa oli 

tavoitteena jatkaa hankkeen ensimmäisessä osassa laadittujen 
opiskeluhyvinvointia edistävien tuotosten jalkauttamista ja juurruttamista. 
Tavoitteena oli vahvistaa 1.8.2023 voimaan tulleiden opetuksen 
järjestäjäkohtaisten opiskeluhuoltosuunnitelmien mukaista ja 
yhdenmukaistettua opiskeluhuoltotyötä sekä kehittää opiskeluhuollollista 
toimintaa edelleen sille asetettujen tavoitteiden mukaisesti Jämsän 
kaupungin esi- ja perusopetuksessa. Hankkeeseen palkattiin yksi 
yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön koordinaattori työskentelemään 
yhteisesti Jämsän kaupungin esi- ja perusopetuksessa. 

 
 Hankkeen tuloksia: 

- Yhteisöllistä opiskeluhuoltoa vahvistettiin jalkauttamalla edellisen 
hankkeen tuotoksia 

- Opiskeluhuoltosuunnitelma päivitettiin 
- Hyvinvoinnin vuosikellon vuosiluokittain laaditut 

tehtäväkokonaisuudet tuotiin käytännön toimiksi 
- Oppilaiden koulupoissaoloja ennaltaehkäistiin ja koululäsnäoloa 

edistettiin 
- Matalan kynnyksen moniammatillista tukea edistettiin uuden 

hallitusohjelman mukaisesti 
- Perusopetuksen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman laatiminen 
- Oppilaitosten henkilökunnan ohjaaminen ja tukeminen yhteisölliseen 

työtapaan ja hyvinvoivan oppimisympäristön kulttuurin vahvistaminen 
  

Opiskeluhuollon vahvistamisen hankkeesta saatu palaute ja kokemukset 
olivat positiivisia. Hanke on vahvistanut oppilas- ja opiskelijahuoltolain  
(L 1287/2013) mukaista hyvän oppimisen, psyykkisen ja fyysisen terveyden 
sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden 
edellytyksiä lisäävää toimintaa Jämsän kaupungin esi- ja perusopetuksessa. 
Hankkeessa on tuotettu opiskeluhuoltoa tukevaa aineistoa sekä osaamista 
ja tietotaitoa, jota on viety myös käytännön toimintaan. 
 
Hankkeessa on vahvistettu myös tiedolla johtamista olemassa olevaa 
kansallista ja paikallista tilasto- ja indikaattoritietoa hyödyntämällä sekä 



hyödyntämiseen ohjaamalla, muun muassa KiVa-kyselyt, THL:n 
kouluterveyskysely, TEA-viisari ja MOVE-mittaukset. 
 
Opiskeluhuollon vahvistamisen hankkeen toinen osa saavutti sille asetetut 
tavoittteet. Hankkeen myötä opiskeluhuollolliset käytänteet ja toiminta 
Jämsän kaupungin esi- ja perusopetuksessa ovat edelleen kehittyneet, 
selkiytyneet ja vahvistuneet. Hankkeen myötä opsikeluhuollon toiminta on 
aiempaa suunnitelmallisempaa ja yhdenmukaisempaa. Opiskeluhuolto on 
näkyvää ja tiedostettua sekä suurelta osin juurtunut osa esiopetuksen ja 
perusopetuksen arkea. 
 
Hankeselvitys sekä hankkeen loppuraportti ovat kokouspykälän liitteenä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 28 § Lautakuntien tehtävät ja yleinen toimivalta 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy yhteisöllisen opiskeluhuollon 

kehittämishankkeen 2023 - 2025 selvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


